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I'PaXKaaHUR 9aCTHYHO yTPATHBIIMI CIIOCOOHOCTD
JIH00 BO3MOKHOCTH OCYIIECTBIIATE
€aMOo0GCITyKHBAHHE, CAMOCTOSTENbLHO NEPEIBHIATHCS,
00ecneInBaTH 0CHOBHBIE JKHIHEHHbIE IOTPEGHOCTH B
cury P 1 PACTa HiIH HAMHIAS
HHBAJHAHOCTH (HA IOMY)

ConHanbHo-GHITOBEIE YCTYTH

258

262

260

257

260

Comuansho — MEIUNUHCKHE YCIyTH

258

263

257

260

Co1MaibHO — NCHX0IOTHYECKHE ycayru

200

206

204

202

204

CoupanbHO — nefiarorHyecKue yciyrs

CoHANBHO — TPYLOBBIE YCIYTH

ConpanpHo — npasoBEE yCIyru

120

126

124

121

124

<n§ B HEJIsX ITOBBILICHUS KOMMYHHKATHBHOTO
TOTeHIHATTA ﬂogmﬂmhmm\m COITMANIbHBIX YCIIYT, KMEIOIMUX
OrpaHH4YCHHE KH3HENCATENbHOCTH, B TOM YHCIIE JieTei-
HHBAIUJIOB

Cpounsie "TlnTanue"

108

16

31

Cpounble "Msrkuii HHBEHTaps"

12

—;. .—an:.-:e«.tu. .. .u
1160 BO3MOXHOCTH OCYIIECTBASATE
CaMOOOCTYKHBAHHE, CAMOCTOSITENLHO TePEIBHIATHCH,
00ecreYHBATE OCHOBHbIE JKH3HEHHBIE HOTPEGHOCTH B
cuty 32001eBanAs, TPABMbI, BO3PACTA WM HATBYHS

HMHBAJHAHOCTH (CTAUHORAD)

ConuansHo-GHITOBbIE yCIyrH

#JTEJI/0!

ColpaibHO — MEAUIHHCKHE YOIYTH

#IIEJL/0!

CoLManbHO — IICHXOJIOTHYECKHE yeiayra

ColpanbHo — Neflaroruueckue yemyru

CouuansHo — TPyHOBbIE YCIyTH

CouuanbHo — IpaBoBkHIe YCIyTH

#IIEJ1/0!

Venyry B HeNsx NOBBIIEHAR KOMMYHRHKATHBHOTO
TOTEeHIHATA oydaTeneil HBIX YCIIYT,

OTpaHH4YCHHE KU3HENEATENLHOCTH, B TOM YHCIE AeTeH-
HMHBAJIMIIOB

CagueHkoBa M.B.




